

Kim Almlev Holding ApS

Kollerupparken 35, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 25 83 65 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Kim Almlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Almlev Holding ApS Kollerupparken 35 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 25 83 65 88
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Almlev
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	KAL Ejendomme ApS, Herlev Romancevej 31 ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og investering af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.125	-8.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.151	-315.833
Andre finansielle indtægter	306.787	339.496
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.196</u>	<u>-22.051</u>
Resultat før skat	373.617	-6.888
1 Skat af årets resultat	<u>-62.084</u>	<u>-68.684</u>
Årets resultat	<u>311.533</u>	<u>-75.572</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-179.649
Udbytte for regnskabsåret	1.114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-802.867</u>	<u>-8.923</u>
Disponeret i alt	<u>311.533</u>	<u>-75.572</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.967	38.816
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.414.427	4.300.705
4 Andre tilgodehavender	2.817.773	4.624.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.366.167</u>	<u>8.963.634</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.366.167</u>	<u>8.963.634</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.204	38.456
Tilgodehavender i alt	<u>72.204</u>	<u>78.456</u>
Likvide beholdninger	<u>3.227.005</u>	<u>1.365.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.299.209</u>	<u>1.443.979</u>
Aktiver i alt	<u>10.665.376</u>	<u>10.407.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	9.253.239	10.056.106
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.114.400	113.000
Egenkapital i alt	10.492.639	10.294.106
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	52.275	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.461	107.100
Anden gæld	1	407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.737	113.507
Gældsforpligtelser i alt	172.737	113.507
Passiver i alt	10.665.376	10.407.613
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	62.084	68.684	
	62.084	68.684	
	31/12 2021	31/12 2020	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	175.000	175.000	
Kostpris 31. december 2021	175.000	175.000	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-136.184	179.649	
Årets resultat efter skat	95.151	-315.833	
Nedskrivninger 31. december 2021	-41.033	-136.184	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	133.967	38.816	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KAL Ejendomme ApS, Herlev	100 %	506.001	71.708
Romancevej 31 ApS, Herlev	100 %	-372.034	23.443
		133.967	95.151
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021		4.300.705	3.496.457
Tilgang i årets løb		113.722	804.248
Kostpris 31. december 2021		4.414.427	4.300.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		4.414.427	4.300.705
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos KAL Ejendomme ApS		1.456.907	1.401.019
Tilgodehavende hos Romancevej 31 ApS		2.957.520	2.899.686
		4.414.427	4.300.705

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	4.624.113	3.403.917
Tilgang i årets løb	192.660	1.220.196
Afgang i årets løb	-1.999.000	0
Kostpris 31. december 2021	2.817.773	4.624.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.817.773	4.624.113
Der specificeres således:		
RSD Holding ApS	2.817.773	4.624.113
	2.817.773	4.624.113
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	0	179.649
Resultatandel	0	-179.649
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	10.056.106	10.065.029
Årets overførte overskud eller underskud	-802.867	-8.923
	9.253.239	10.056.106
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	113.000	110.800
Udloddet udbytte	-113.000	-110.800
Udbytte for regnskabsåret	1.114.400	113.000
	1.114.400	113.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Tilbagetrædelseserklæringer:

Selskabet har overfor tilknyttet virksomheders kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæringer for sine tilgodehavender. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder udgør pr. 31. december 2021 i alt 4.414 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af selskabernes årsregnskaber for 2022 på den ordinære generalforsamling.

Støtteerklæring:

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed Romancevej 31 ApS afgivet ulimiteret støtteerklæring om tilførsel af fornøden likviditet. Støtteerklæringen er gældende i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af selskabets årsregnskab for 2022 på den ordinære generalforsamling.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 48 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Almlev

Direktør og dirigent

På vegne af: Kim Almlev Holding ApS

Serienummer: e1ecf252-0aa4-47d5-b971-05f8e6e4aba7

IP: 89.188.xxx.xxx

2022-05-25 08:32:18 UTC



Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-25 09:50:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>